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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Wertungslauf 1 Jugend A
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:01:39

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 13:00.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(446) Tim Scharf (298) Raphael Montag (4) Lukas Kosch
1 2:21.399 -4.520 13:04:07.451 1 2:33.990 -2.165 13:04:21.520 1 2:38.139 -8.427 13:04:24.789
2 2:28.498 +2.579 13:06:35.949 2 2:39.667 +3.512 13:07:01.187 2 2:51.300 +4.734 13:07:16.089
3 2:29.176 +3.257 13:09:05.125 3 2:36.791 +0.636 13:09:37.978 3 2:52.818 +6.252 13:10:08.907
4 2:26.614 +0.695 13:11:31.739 4 2:38.634 +2.479 13:12:16.612 4 2:50.905 +4.339 13:12:59.812
5 2:25.919 13:13:57.658 5 2:37.034 +0.879 13:14:53.646 5 2:47.833 +1.267 13:15:47.645
6 2:27.329 +1.410 13:16:24.987 6 2:38.287 +2.132 13:17:31.933 6 2:46.566 13:18:34.211
7 2:27.386 +1.467 13:18:52.373 7 2:42.369 +6.214 13:20:14.302 7 2:55.021 +8.455 13:21:29.232
8 2:28.701 +2.782 13:21:21.074 8 2:37.144 +0.989 13:22:51.446 8 2:54.683 +8.117 13:24:23.915
9 2:33.395 +7.476 13:23:54.469 9 2:36.155 13:25:27.601
(418) Jona Plomer
(37) Ronny Wirth (13) Marius Schricker 1 2:44.708 -6.261 13:04:30.985
1 2:20.205 -8.315 13:04:06.021 1 2:34.318 -3.261 13:04:21.138 2 2:51.669 +0.700 13:07:22.654
2 2:28.520 13:06:34.541 2 2:37.579 13:06:58.717 3 2:52.371 +1.402 13:10:15.025
3 2:29.501 +0.981 13:09:04.042 3 2:38.951 +1.372 13:09:37.668 4 2:50.969 13:13:05.994
4 2:30.628 +2.108 13:11:34.670 4 2:38.723 +1.144 13:12:16.391 5 2:56.114 +5.145 13:16:02.108
5 2:29.803 +1.283 13:14:04.473 5 2:39.785 +2.206 13:14:56.176 6 2:58.669 +7.700 13:19:00.777
6 2:29.277 +0.757 13:16:33.750 6 2:45.009 +7.430 13:17:41.185 7 3:00.110 +9.141 13:22:00.887
7 2:31.603 +3.083 13:19:05.353 7 2:43.228 +5.649 13:20:24.413 8 3:00.778 +9.809 13:25:01.665
8 2:33.404 +4.884 13:21:38.757 8 2:41.651 +4.072 13:23:06.064
9 2:34.384 +5.864  13:24:13.141 9 2:41.566 +3.987  13:25:47.630 (33) Felix Zech
1 2:39.171 -7.271 13:04:25.869
(211) Henning Kiichler (238) Domenik Becker 2 2:46.442 13:07:12.311
1 2:22.547 -7.882 13:04:08.583 1 2:33.360 -5.572 13:04:19.643 3 2:50.964 +4.522 13:10:03.275
2 2:31.117 +0.688 13:06:39.700 2 2:41.108 +2.176 13:07:00.751 4 2:51.933 +5.491 13:12:55.208
3 2:31.712 +1.283 13:09:11.412 3 2:42.306 +3.374 13:09:43.057 5 2:50.779 +4.337 13:15:45.987
4 2:30.462 +0.033 13:11:41.874 4 2:41.575 +2.643 13:12:24.632 6 2:49.844 +3.402 13:18:35.831
5 2:34.331 +3.902 13:14:16.205 5 2:40.843 +1.911 13:15:05.475 7 4:13.020 +1:26.578 13:22:48.851
6 2:31.547 +1.118 13:16:47.752 6 2:42.227 +3.295 13:17:47.702 8 3:09.909 +23.467 13:25:58.760
7 2:30.429 13:19:18.181 7 2:41.996 +3.064 13:20:29.698
8 2:31.828 +1.399 13:21:50.009 8 2:39.399 +0.467 13:23:09.097
9 2:31.868 +1.439 13:24:21.877 9 2:38.932 13:25:48.029
(22) Henrik Hoppen (7) Fabian Oehler
1 2:23.354 -7.492 13:04:09.507 1 2:35.724 -2.362 13:04:22.750
2 2:32.462 +1.616 13:06:41.969 2 2:41.115 +3.029 13:07:03.865
3 2:30.951 +0.105 13:09:12.920 3 2:40.288 +2.202 13:09:44.153
4 2:32.815 +1.969 13:11:45.735 4 2:41.811 +3.725 13:12:25.964
5 2:32.352 +1.506 13:14:18.087 5 2:42.124 +4.038 13:15:08.088
6 2:30.867 +0.021 13:16:48.954 6 2:42.381 +4.295 13:17:50.469
7 2:31.255 +0.409 13:19:20.209 7 2:40.858 +2.772 13:20:31.327
8 2:31.931 +1.085 13:21:52.140 8 2:38.086 13:23:09.413
9 2:30.846 13:24:22.986 9 2:40.202 +2.116 13:25:49.615
(166) Lukas Fuchs (34*) Lenny Kotschenreuther
1 2:28.043 -5.317 13:04:14.974 1 2:41.389 -1.349 13:04:28.170
2 2:33.360 13:06:48.334 2 2:45.784 +3.046 13:07:13.954
3 2:34.608 +1.248 13:09:22.942 3 2:45.224 +2.486 13:09:59.178
4 2:36.890 +3.530 13:11:59.832 4 2:45.619 +2.881 13:12:44.797
5 2:38.142 +4.782 13:14:37.974 5 2:46.360 +3.622 13:15:31.157
6 2:36.166 +2.806 13:17:14.140 6 2:45.755 +3.017 13:18:16.912
7 2:36.921 +3.561 13:19:51.061 7 2:42.738 13:20:59.650
8 2:38.926 +5.566 13:22:29.987 8 2:48.351 +5.613 13:23:48.001
9 2:40.781 +7.421 13:25:10.768 9 2:43.022 +0.284 13:26:31.023
(26) Andreas Wohlrab (21) Christian Mayer
1 2:27.473 -8.979 13:04:13.885 1 2:32.634 -12.188 13:04:18.900
2 2:37.823 +1.371 13:06:51.708 2 2:44.822 13:07:03.722
3 2:36.452 13:09:28.160 3 2:45.782 +0.960 13:09:49.504
4 2:38.959 +2.507 13:12:07.119 4 2:47.290 +2.468 13:12:36.794
5 2:38.600 +2.148 13:14:45.719 5 2:47.146 +2.324 13:15:23.940
6 2:38.706 +2.254 13:17:24.425 6 2:47.456 +2.634 13:18:11.396
7 2:38.671 +2.219 13:20:03.096 7 2:47.435 +2.613 13:20:58.831
8 2:40.895 +4.443 13:22:43.991 8 2:47.692 +2.870 13:23:46.523
9 2:39.909 +3.457 13:25:23.900 9 2:45.562 +0.740 13:26:32.085
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